
 

ZARZĄDZENIE NR 287.2018 
WÓJTA GMINY JELENIEWO 

                                                              Z dnia  28 września   2018 r 
 

       w sprawie zmian w budżecie gminy na 2018 rok 

 

Na podstawie art. 257  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz.U. z 2017 r., 
poz. 2077)  oraz § 12 pkt. 4 Uchwały Nr XXIX.168.2017 Rady Gminy Jeleniewo z dnia 29 grudnia 2017 r. w 
sprawie uchwalenia budżetu gminy na 2018 r Wójt Gminy zarządza, co następuje:  
 

 § 1. Dokonać zmian w planie wydatków  budżetowych: 

1. zwiększyć plan wydatków budżetowych o kwotę               313,00  zł 

2. zmniejszyć plan wydatków budżetowych o kwotę             313,00 zł - Zgodnie z załącznikiem Nr 1. 

                                                                   
Budżet po dokonanych zmianach wynosi                                                                   
1) Plan dochodów ogółem                  18 184 677,86 zł   z tego: 
- bieżące w wysokości                                      14 710 896,80  zł, 
- majątkowe w wysokości                                   3 475 781,06 zł, 
2) Plan wydatków ogółem                                        20 301 176,42 zł  z tego: 
- bieżące w wysokości                              13 558 700,12 zł, 
- majątkowe w wysokości                            6 742 476,30 zł .  

§ 3. Uzasadnienie do zarządzenia stanowi załącznik Nr 2. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia  

 

 

WÓJT GMINY JELENIEWO 

Kazimierz Urynowicz 

 

 

 

 

 



 
Załącznik Nr 1 
Do Zarządzenia Nr 287.2018 r. 

                                                Wójta Gminy Jeleniewo 
Z dnia 28 września     2018 r. 

 
 

                                                   PLAN WYDATKÓW BUDŻETOWYCH PO DOKONANYCH ZMIANACH W DNIU 28 września 2018 ROK 

Rodzaj: Zlecone 

 
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

855   Rodzina 4 242 466,20 0,00 4 242 466,20 

 85504  Wspieranie rodziny 122 450,00 0,00 122 450,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 850,00 280,16 3 130,16 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 487,00 32,84 519,84 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 113,00 - 113,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 500,00 - 200,00 300,00 

  
Razem: 4 631 325,23 0,00 4 631 325,23 

 

 

W tym: 

Dział Rozdział § Nazwa Plan 

Z tego 

Wydatki  

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych, 

z tego: 

dotacje na zadania bieżące 
świadczenia na rzecz 

osób fizycznych; 

wydatki na programy 

finansowane z 

udziałem środków, o 

których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 3 

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji  

 

obsługa długu  

Inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

W tym: 

Zakup i objęcie 

akcji i udziałów 

oraz wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 

Na programy finansowane 

z udziałem środków, o 

których mowa z art.5 ust.1 

pkt.2 i 3 wynagrodzenia i składki od nich 

naliczane 

wydatki związane z realizacją ich 

statutowych zadań; 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

Wydatki razem: 20 301 176,42 13 558 700,12 7 653 958 ,79 4 490 716,50 3 163 242,29 847 196,00 4 864 865,33 127 680,00 0,00 65 000,00 6 742 476,30 6742 476,30 4 758 247,65 0,00 

 



 

 
Załącznik Nr 2 
Do Zarządzenia Nr 287.2018 

                          Wójta Gminy Jeleniewo 
Z dnia 28 września  2018 roku 

 

 

 
Uzasadnienie zmian: 
 
W planie wydatków zostały naniesione zmiany na kwotę 313,00 zł , jest to przeniesienie w ramach paragrafu 
w związku z rozliczeniem zadań zleconych 
Plan wydatków budżetowych po dokonanych zmianach wynosi    20 301 176,42 zł. 
 

 
 


